Приложение № 9
к п. 2.15. Временной Инструкции
о проведении исполнительных
действий
ИП № ___________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об отводе эксперта, специалиста, переводчика, субъекта оценочной
деятельности - субъекта ведения хозяйственной деятельности
___.___.__________                                                               г.___________________
Мною, государственным исполнителем _________________________ Государственной исполнительной службы _______________________________, при рассмотрении заявления (взыскателя/должника/другой стороны исполнительного производства и ФИО заявителя) о (самоотводе/отводе) (процессуальное состояние в исполнительном производстве и ФИО лица) при принудительном исполнении:
название документа:____________________ № ____________________________
выданного «___»___________года ______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)
о: __________________________________________________________________
Должник: ___________________________________________________________
дата рождения: _______________________________________________________
адрес: _______________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________
Взыскатель: _________________________________________________________
адрес: _______________________________________________________________

установлено:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 16 Временного порядка «Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить заявление (взыскателя/должника/другой стороны исполнительного производства и ФИО заявителя) о (самоотводе/отводе) (процессуальное состояние в исполнительном производстве и ФИО лица).
2. Постановление может быть обжаловано в суд в 10-дневный срок с момента его получения.

Должность 										    ФИО
[bookmark: _GoBack]